ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 04/GM-VP, ngày 13 tháng 02 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tham dự Hội nghị Chính phủ với các Bộ, ngành, địa phương

triển khai Nghị quyết số 25/NQ-CP ngày 05 tháng 02 năm 2025 của Chính phủ về

mục tiêu tăng trưởng cả nước năm 2025 đạt 8% trở lên (có văn bản kèm theo). Ủy

ban nhân huyện mời dự đại biểu tham dự Hội nghị nêu trên cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự Hội nghị:

- Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư Huyện ủy;

- Đồng chí Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng: Các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện; Công

an huyện; Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Chi cục Thuế huyện; Kho bạc Nhà nước

huyện; Trung tâm Y tế huyện; Bảo hiểm xã hội huyện; Trung tâm VH-TT-DL và

TT; Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp; Ban quản lý Dự án đầu tư xây dựng; Trung

tâm MT và DVĐT.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

2. Thời gian: ½ ngày, từ 08h00’ ngày 19 tháng 02 năm 2025 (Thứ tư).

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện

* Ghi chú:

 - Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan

chuẩn bị tài liệu các nội dung liên quan đến Hội nghị.

- Đại biểu tham dự Phiên họp đến trước 10 phút để ổn định tổ chức.

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị tham dự đúng

thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP UBND tỉnh (b/c)
- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2025-02-17T08:27:04+0700

		2025-02-17T08:38:59+0700

		2025-02-17T08:38:59+0700

		2025-02-17T08:38:59+0700

		2025-02-17T08:38:59+0700